

Decreto n. 5 lì, 28.01.2014 Posiz. n. 1.5.1. (da citare nella risposta)

## DECRETO DEL SINDACO n. 05 del 28.01.2014

OGGETTO: Nucleo di Valutazione - Nomina

PREMESSO che il vigente C.C.N.L. del comparto Regioni Autonomie Locali ed il relativo ordinamento professionale prevedono numerosi istituti la cui applicazione è condizionata all'attivazione del Nucleo di valutazione;

CHE, a tale riguardo, con atto G.M. n. 16 del 28.01.2008 è stato approvato apposito regolamento;

DATO ATTO che con deliberazione n. 11 del 27.01.2014 si è provveduto a modificare la suddetta disciplina, ed in particolare la composizione del Nucleo di Valutazione;

CHE, stante la suindicata nuova regolamentazione, nel Comune di Serra de' Conti il Nucleo di Valutazione "è composto da un Esperto esterno all'Ente, particolarmente preparato nelle materie organizzative inerenti alla Pubblica Amministrazione locale e nella gestione del personale dipendente";

ATTESO che la sopra richiamata disciplina stabilisce che il relativo incarico è conferito "con apposito decreto Sindacale";

RITENUTO dover dar luogo alla individuazione del componente del Nucleo di Valutazione, applicando la norma regolamentare così come configurata ex deliberazione G.M. n. 11 del 27.01.2014;

CONSIDERATA l'opportunità di individuare tale componente nella persona del dott. Sergio Moretti, commercialista con studio professionale in Jesi (An), via San Pietro Martire 5, tenuto conto:

- che il suindicato professionista ha acquisito una consolidata esperienza quale Revisore dei Conti, in modo specifico negli Enti Locali;
- che ha ricoperto la funzione di Revisore dei Conti del Comune di Serra de' Conti per due trienni, come da atti consiliari n. 8 del 29 gennaio 2003 e n. 59 del 5 dicembre 2005;
- che il 'curriculum' in atti documenta la coerenza dei requisiti posseduti dal suddetto professionista con quelli richiesti dalla disciplina regolamentare richiamata nelle premesse;

**DECRETA** 

- 1. di individuare nella persona del dott. Sergio Moretti, nato in Jesi il 03.04.1961, c.f. MRT SRG 61D03 E388T, libero professionista con studio in Jesi, Via San Pietro Martire 5, il componente del Nucleo di Valutazione del Comune di Serra de' Conti;
- 2. di individuare in € 500,00 annui, al netto di Iva e oneri di legge, l'ammontare del compenso al medesimo attribuito;
- 3. di partecipare la suddetta nomina all'interessato e, per conoscenza, al Segretario Comunale ed alla R.S.U. dell'Ente.

IL SINDACO
Out. Arduing Tassi)